BopoHsaHckun IOpun AnekcaHaopoBuY4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne17/04-
LCB2023

Ne04/04-23

Ne19/04-
LUCB2023

Ne02/03-
AK2023

Ne20/04/01-
LUCB2023

Ne20/04/02-
LUCB2023

Ne20/04/03-
LUCB2023

Ne20/04/04-
LCB2023

Ne20/04/05-
LUCB2023

N201/01/08-
LUCB2022

Ne21/05-
LCB2023

Ne01/03-
AK2023

Ne22/05-
LCB2023

Ne23/05-
LUCB2023

Ne24/05-
LCB2023

Ne25/05-
LCB2023

Ne26/06-
LUCB2023

N204/04-
AK2023

Ne28/06-
LUCB2023

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "UCB"

000 "MKMNo"

000 "UucCB"

00O "blopo OLEHKN 1
3KCNepTn3bl"

000 "UcCB"

000 "UCB"

000 "UucCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

00O "Blopo OLEeHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

OO0 "Blopo OLLEeHKUN 1
3KcnepTn3sbl”

000 "UCB"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

22.05.2023

25.05.2023

31.05.2023

07.06.2023

07.06.2023

15.06.2023

CBepeHun

BopoHsaHcknin FOpuii AnekcaHapoBuY

002175

24.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUNL

ABTOMObBUNL

Hexwnnoe
nomeLleHune

ABTOMObBUNb

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

OueHka ponn B
yCTaBHOM KanuTanee
000

KBapTupa

BnoyHas moaysbHas
KoTenbHasda, KTIM

ABTOMObGUNB

Hexxunoe
rnomMetleHmne

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

OueHka noonu B
yCTaBHOM KanuTanee
000

3eMesbHbIN y4acTokK,
HeXwunoe 3paHne

MawwuHbl 1
obopypnoBaHue

3eMeNbHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka

HEOBUXUNMOCTU

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



Ne29/06-

" " OueHkKa ABUMXMMOro
LICB2023 000 "UCBb 21.06.2023 ABTOMObGUNB PbIHOYHasA e
Ne30/06- " " OueHKa ABMXUMOro
LIC62023 000 "UCBb 27.06.2023 ABTOMObOUIBL PbiHO4YHaA

nMyLLecTBa



	Воронянский Юрий Александрович

