

Воронянский Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронянский Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		002175			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№17/04-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	06.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№04/04-23	ООО "ПКПО"	10.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№19/04-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	12.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№02/03-АК2023	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20/04/01-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	07.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20/04/02-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	10.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20/04/03-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	14.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20/04/04-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	17.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20/04/05-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	19.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№01/01/08-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	28.04.2023	Оценка доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№21/05-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	05.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№01/03-АК2023	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.05.2023	Блочная модульная котельная, КТП	Рыночная	Оценка движимого имущества
№22/05-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	12.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№23/05-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	22.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№24/05-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	25.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№25/05-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	31.05.2023	Оценка доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№26/06-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	07.06.2023	Земельный участок, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№04/04-АК2023	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.06.2023	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
№28/06-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	15.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№29/06-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	21.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№30/06-ЦСБ2023	ООО "ЦСБ"	27.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества